Technický list 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • cs-cz • 2022-05-30 • Změny vyhrazeny 1 / 10
Měřič tepelné energie
Měřič tepelné energie pro měření energie v
topném nebo chladicím okruhu. Zařízení je
certifikováno pro topné aplikace podle MID a
splňuje požadavky EN1434. V případě potřeby
může být napájení zajištěno prostřednictvím

Technický list 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • cs-cz • 2022-05-30 • Změny vyhrazeny 8 / 10
Poznámky
Příslušenství
Náhradní díly Popis Typ
Modul čidla MID měřiče tepelné energie DN 15 R-22PEM-0UC
Modul čidla MID měřiče tepelné energie DN 20 R-22PEM-0UD
Modul čidla MID měřiče tepelné energie DN 25 R-22PEM-0UE
Modul čidla MID měřiče tepelné energie DN 32 R-22PEM-0UF
Modul čidla MID měřiče tepelné energie DN 40 R-22PEM-0UG
Modul čidla MID měřiče tepelné energie DN 50 R-22PEM-0UH
Volitelné příslušenství Popis Typ
Převodník M-Bus G-22PEM-A01
Izolační plášť pro měřič tepelné energie DN 15...25 A-22PEM-A01
MID sada příslušenství bez spojky DN 15 EXT-EF-15A
MID sada příslušenství se spojkou DN 15 EXT-EF-15B
MID sada příslušenství bez spojky DN 20 EXT-EF-20A
MID sada příslušenství se spojkou DN 20 EXT-EF-20B
MID sada příslušenství bez spojky DN 25 EXT-EF-25A
MID sada příslušenství se spojkou DN 25 EXT-EF-25B
Izolační plášť pro měřič tepelné energie DN 32...50 A-22PEM-A02
MID sada příslušenství bez spojky DN 32 EXT-EF-32A
MID sada příslušenství se spojkou DN 32 EXT-EF-32B
MID sada příslušenství bez spojky DN 40 EXT-EF-40A
MID sada příslušenství se spojkou DN 40 EXT-EF-40B
MID sada příslušenství bez spojky DN 50 EXT-EF-50A
MID sada příslušenství se spojkou DN 50 EXT-EF-50B
Servisní nástroje Popis Typ
Převodník Bluetooth / NFC ZIP-BT-NFC
Schéma zapojení
Napájení přes oddělovací transformátor.